
Hotel Sheraton 

Presidente Ave. La Revolución, Col. San Benito, San Salvador, El Salvador
Desde $101

Hotel Y Casino Siesta Fnl Blvd Los Próceres San Salvador, El Salvador
Desde $71

Hotel Villa Florencia 

Zona Rosa

Col San Benito Av La Revolución y Cl Las Palmas No 262 San Salvador, El 

Salvador
Desde $64.90

Hotel Fother House Hotel Fotherhouse, Pasaje No 3, San Salvador, El Salvador Desde $68Árbol de Fuego Eco-

Hotel

Arbol de Fuego Eco-Hotel, 11C, Avenida Antiguo Cuscatlan, San Salvador 0, 

El Salvador Desde $60 

Hotel Capital Blvd y Urb La Sultana Pje Monelca Santa Tecla, El Salvador Desde $55.08

Terra Bella Hotel 

Boutique

Terra Bella Hotel Boutique, Colonia San Benito, Avenida De La Revolucion 

175, San Salvador, El Salvador
Desde $55 

Hotel Alicante San Col La Sultana Cl Las Rosas y Av Los Laureles No 1 San Salvador, El Salvador Desde $53.1 
Hotel Merliot Colonia Jardines de Cuscatlan, poligono G numero 24, Antiguo Cuscatlán Desde $42.37

Hotel Mesón de María 

Hotel Mesón de Maria, Bulevar Del Hipodromo No 301, San Salvador, El 

Salvador
Desde $39.50

Hotel Good Luck Hotel Good Luck, Calle Los Sisimiles 2943, San Salvador, El Salvador Desde $39 

San José Hostal 

San José Hostal, Boulevard universitario 2212 Col. San José, San Salvador, 

San Salvador, Bulevar Universitario, San Salvador, El Salvador
Desde $38

Hotel Antiguo Colonia La Sultana calle los claveles #36, Antiguo Cuscatlan Desde $36 

Hotel Oasis

Hotel Oasis, Colonia Libertad, Avenida Morazán, Pasaje Morelos #111, San 

Salvador, El Salvador., 39 Avenida Norte, San Salvador, El Salvador
Desde $35 

Hotel el Tazumal 

House

HOTEL TAZUMAL HOUSE, Final 35 Av. Norte Reparto Santa Fe#3, San 

Salvador, El Salvador Desde $35 

Hotel Torogoz Hotel El Torogoz, Calle Voiletas 7 B, San Salvador, El Salvador Desde $34.85

Armonía Hostal Hotel Armonía Hostal, Casa 8, 35 Av Norte, San Salvador, El Salvador Desde $34 

Hotel Grecia Real 

Hotel Grecia Real, Calle Sisimiles #2922 Colonia Miramonte, San Salvador, 

El Salvador
Desde $33.30 a $46.65

Hotel Happy House

Hotel Happy House El Salvador, Calle Los Sisimiles 2951, San Salvador, El 

Salvador
Desde $30.8 a $40.6

Hotel Jardín del 

Carmen 

Hotel Jardín Del Carmen, 7 calle oriente #7-8 Colonia Santa Monica, Santa 

Tecla, El Salvador Desde $20 a $28

La Almohada Hostal

Hostal La Almohada, Colonia Buenos Aires, Calle Berlin 220, San Salvador, 

El Salvador
Desde $12 a $15 

Hotel Sheraton 

Presidente Ave. La Revolución, Col. San Benito, San Salvador, El Salvador

Desde $101 a $134 por 

noche

Hotel Y Casino Siesta Fnl Blvd Los Próceres San Salvador, El Salvador Desde $99 a $ 118 

Terra Bella Hotel 

Boutique

Terra Bella Hotel Boutique, Colonia San Benito, Avenida De La Revolucion 

175, San Salvador, El Salvador Desde $70 a 106 por noche

Hotel Villa Florencia 

Zona Rosa

Col San Benito Av La Revolución y Cl Las Palmas No 262 San Salvador, El 

Salvador Desde $70.80 a $75.52
Árbol de Fuego Eco- Arbol de Fuego Eco-Hotel, 11C, Avenida Antiguo Cuscatlan, San Salvador 0, Desde $70 por noche

Hotel Alicante San 

Salvador Col La Sultana Cl Las Rosas y Av Los Laureles No 1 San Salvador, El Salvador Desde $64.9 por noche

Hotel Fother House Hotel Fotherhouse, Pasaje No 3, San Salvador, El Salvador

Desde $62.05 a 73 por 

noche

Hotel Mesón de María 

Hotel Mesón de Maria, Bulevar Del Hipodromo No 301, San Salvador, El 

Salvador Desde $59.95 por noche

Hotel Capital Blvd y Urb La Sultana Pje Monelca Santa Tecla, El Salvador

Desde $57.63 a 85 por 

noche

Hotel Torogoz Hotel El Torogoz, Calle Voiletas 7 B, San Salvador, El Salvador Desde $51.9

Lista de hoteles ordenada por precios, de mayor a menor.

Hoteles Dirección Precio Habitación Doble

Hoteles Dirección Precio Habitación Sencilla



Hotel Merliot Colonia Jardines de Cuscatlan, poligono G numero 24, Antiguo Cuscatlán Desde $50.85 por noche

Hotel Grecia Real 

Hotel Grecia Real, Calle Sisimiles #2922 Colonia Miramonte, San Salvador, 

El Salvador

Desde $47.50 a $56 por 

noche
Hotel el Tazumal HOTEL TAZUMAL HOUSE, Final 35 Av. Norte Reparto Santa Fe#3, San Desde $45 por noche

Hotel Good Luck Hotel Good Luck, Calle Los Sisimiles 2943, San Salvador, El Salvador Desde $44 a 50.2 por noche

San José Hostal 

San José Hostal, Boulevard universitario 2212 Col. San José, San Salvador, 

San Salvador, Bulevar Universitario, San Salvador, El Salvador

Desde $42.5 a 58.5 por 

noche

Hotel Oasis

Hotel Oasis, Colonia Libertad, Avenida Morazán, Pasaje Morelos #111, San 

Salvador, El Salvador., 39 Avenida Norte, San Salvador, El Salvador Desde $42 a 45 por noche

Armonía Hostal Hotel Armonía Hostal, Casa 8, 35 Av Norte, San Salvador, El Salvador Desde $42 por noche

Hotel Antiguo Colonia La Sultana calle los claveles #36, Antiguo Cuscatlan Desde $36 a 40 por noche

Hotel Happy House

Hotel Happy House El Salvador, Calle Los Sisimiles 2951, San Salvador, El 

Salvador Desde $31 a 41 por nocheHotel Jardín del 

Carmen 

Hotel Jardín Del Carmen, 7 calle oriente #7-8 Colonia Santa Monica, Santa 

Tecla, El Salvador Desde $25 a35

La Almohada Hostal

Hostal La Almohada, Colonia Buenos Aires, Calle Berlin 220, San Salvador, 

El Salvador Desde $24 por noche

Hotel Sheraton 

Presidente Ave. La Revolución, Col. San Benito, San Salvador, El Salvador Desde $101 por noche

Hotel Y Casino Siesta Fnl Blvd Los Próceres San Salvador, El Salvador Desde $99 a $ 118 

Hotel Fother House Hotel Fotherhouse, Pasaje No 3, San Salvador, El Salvador Desde $98 a 135 por noche

Hotel Villa Florencia 

Zona Rosa

Col San Benito Av La Revolución y Cl Las Palmas No 262 San Salvador, El 

Salvador Desde $88.50

Hotel Mesón de María 

Hotel Mesón de Maria, Bulevar Del Hipodromo No 301, San Salvador, El 

Salvador Desde $85.00 

Hotel Alicante San 

Salvador Col La Sultana Cl Las Rosas y Av Los Laureles No 1 San Salvador, El Salvador Desde $76.7 por noche

Terra Bella Hotel 

Boutique

Terra Bella Hotel Boutique, Colonia San Benito, Avenida De La Revolucion 

175, San Salvador, El Salvador Desde $70 a 106 por nocheÁrbol de Fuego Eco-

Hotel

Arbol de Fuego Eco-Hotel, 11C, Avenida Antiguo Cuscatlan, San Salvador 0, 

El Salvador Desde $70 por noche

Hotel Capital Blvd y Urb La Sultana Pje Monelca Santa Tecla, El Salvador Desde $66.10 por noche

Hotel Torogoz Hotel El Torogoz, Calle Voiletas 7 B, San Salvador, El Salvador Desde 66.7

Hotel Merliot Colonia Jardines de Cuscatlan, poligono G numero 24, Antiguo Cuscatlán Desde $63.56 por noche

Hotel Oasis

Hotel Oasis, Colonia Libertad, Avenida Morazán, Pasaje Morelos #111, San 

Salvador, El Salvador., 39 Avenida Norte, San Salvador, El Salvador Desde $60 a 70 por noche

Hotel Good Luck Hotel Good Luck, Calle Los Sisimiles 2943, San Salvador, El Salvador

Desde $57.4 a 71.7 por 

noche

Armonía Hostal Hotel Armonía Hostal, Casa 8, 35 Av Norte, San Salvador, El Salvador Desde 56.5 por noche

San José Hostal 

San José Hostal, Boulevard universitario 2212 Col. San José, San Salvador, 

San Salvador, Bulevar Universitario, San Salvador, El Salvador Desde $55.5 por nocheHotel el Tazumal 

House

HOTEL TAZUMAL HOUSE, Final 35 Av. Norte Reparto Santa Fe#3, San 

Salvador, El Salvador Desde $55 por noche

Hotel Grecia Real 

Hotel Grecia Real, Calle Sisimiles #2922 Colonia Miramonte, San Salvador, 

El Salvador

Desde $52.90 a $75.60 por 

noche

Hotel Happy House

Hotel Happy House El Salvador, Calle Los Sisimiles 2951, San Salvador, El 

Salvador Desde $50.4 a 70 por noche

La Almohada Hostal

Hostal La Almohada, Colonia Buenos Aires, Calle Berlin 220, San Salvador, 

El Salvador Desde $36 a 72 por noche

Hotel Antiguo Colonia La Sultana calle los claveles #36, Antiguo Cuscatlan Desde $36 a 40 por nocheHotel Jardín del 

Carmen 

Hotel Jardín Del Carmen, 7 calle oriente #7-8 Colonia Santa Monica, Santa 

Tecla, El Salvador Desde $35 a $45

Hoteles Dirección Precio Habitación Múltiple




